

# İSKİD e-BÜLTEN

Sayı: 2008 / 2    Ağustos 2008



## **Isk-Sodex 2008**

Merhaba ,

Büyük emek ve harcamalarla 55000 m<sup>2</sup> üzerinde ( 2006 yılında 49000 m<sup>2</sup> idi) 11 holde hazırlanan Isk-Sodex fuarı başarı ile tamamlanmış bulunmaktadır.



Yükselen Pazarların merkezinde, Avrasya bölgesinin geçit noktası halindeki Ülkemizin çok önemli bu fuarına 38 farklı ülkeden 735 temsilci (1324 katılımcı) ve 81 ülkeden 73984 ziyaretçi iştirak etmiş bulunmaktadır.

Ülkemizin ve süratle Avrupa-Asyanın en önemli fuarlarından biri olan Isk-Sodex fuarının gelişimi için detaylı çalışmalar yapan Hannover Messe Sodeks Fuarcılık A.Ş. nezdinde Sayın Murat Demirtaş'a ve tanıtım faaliyetlerini titizlikle yürüten Iskid Dış Satım komisyonuna çalışmalarını için teşekkür ederiz.

Gecikmiş bir öneri olmasına rağmen gönlümüz bu fuarın, dünyamızın en önemli gündemi olan enerji verimliliği teması ile hazırlanmasını ve yerli yabancı bütün katılımcıların bu konudaki yeni ürünlerini teşhir etmesini arzu ederdi.

## **Enver Projesi**

Petrol fiyatlarının 135 \$ ulaştığı ve 200 \$ ların telaffuz edildiği, Küresel ısınmanın büyük tehlike haline geldiği, bioenerji yakıtlarının kullanılması ile tarımsal alanda üretim dengesinin değişme ihtimaliyle; tarımsal ürünlerin fiyat artışlarının yaşandığı dünyamızda Ülkemizde çıkarılan enerji verimliliği yasası ekonomimiz ve çevre açısından çok büyük bir önem arz etmektedir.

Henüz bu yasanın içi tam anlamıyla doldurulmadıysa da, bu konuda en önemli görev ülkemizin projecilerine düşmektedir. Yatırımcılara optimal çözümlerini sunarken enerji verimliliğine maksimum hassasiyet göstererek yatırımcıları fiyat odaklanmasından alternatif maliyet odaklamasına çekmeye çalışmalılar ve böylelikle gerek danışmanlıklarından yararlanan yatırımcılarına, gerekse hızla tükettiğimiz dünyamıza fayda sağlamalıdır.

## **Eurovent Genel Kurulu:**

Bu yıl Eurovent Genel Kurulu Iskidin tertiplemiş olduğu organizasyon ile İstanbulda yapılmış bulunmaktadır. Katılımcıların memnuniyetlerini bundan daha iyisi yapılamaz ifadeleri ile özetlemek isterim. Bu toplantıda Euroventin sertifikasyon uygulamaları konusunda yeni bir çalışma planı yapılması kararı alınmıştır.

Bu tip Uluslararası toplantıların Güzel Ülkemizde gerçekleşmesi, Ülkemizin tanıtımı ve mesleki uluslararası literatürlere yakınlaşmamız açısından bizleri çok memnun etmektedir.

İskid in derinlemesine yapmış olduğu faaliyetleri ile sektörünün kaderine yön vermesine devam etmesini dilerim.

Saygılarımla,  
Nedim Zalma  
Yön.Krl.Saymanı

## **YENİ ÜYELERİMİZ**

DAIKIN KLİMA PAZARLAMA LTD. ŞTİ. <http://www.daikin.com.tr>  
ORAY MEKANİK LTD.ŞTİ [info@oraymekanik.com](mailto:info@oraymekanik.com)

## **İSKİD TOPLANTI TAKVİMİ**

İSKİD toplantılarının tarih, saat ve yerlerini görmek için tıklayınız:  
[www.iskid.org.tr/toplanti.htm](http://www.iskid.org.tr/toplanti.htm)

## **16 NİSAN ARGE PANELİ YTÜV HİSARÜSTÜ TESİSLERİNDE YAPILDI..**



İSKİD Üniversite Sanayi İşbirliği ve Burs (ÜSİB) Komisyonu, sektörümüzde ArGe çalışmalarının gelişmesi amacı ile panel düzenledi. Panel'e Tübitak 16.04.2008 günü YTÜV Hisarüstü tesislerinde gerçekleşen panele 50' ye yakın katılım oldu. Arge Paneline Sn. Prof Dr. Haluk Karadoğan ( İTÜ Rektör Yardımcısı), Sn. Refik Üreyen (TTGV Genel Sekreter Danışmanı), Sn. Yavuz Bayülken ( ArGe ve Yatırım Danışmanı), Sn.Gökhan Özgürel ( Arçelik A.Ş.) ,TUBİTAK MAM ( Sn.Fehmi Akgün), Ahmet Coşan (ECA )konuşmacı olarak katılarak Arge tecrübelerini aktardılar.

## **ISK-Sodex İSTANBUL 2008 FUARI BAŞARI İLE TAMAMLANDI..**



Hannover Messe Sodeks Fuarçılık tarafından organize edilen ISK-Sodex 2008 İstanbul Fuarı, 8-11 Mayıs 2008 tarihlerinde İstanbul Fuar merkezi - CNR Expo / İstanbul'da yapıldı. Fuarın açılışını Sanayi ve Ticaret Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN ile, Hannover Messe Sodex, Hannover Messe International, DOSİDER, ISKAV, İSKİD, İZODER ve TTMD'nin üst düzey temsilcileri gerçekleştirdi. Açılış töreni sırasında öğrenci yarışmalarında derece alanların ödülleri de sunuldu.

52.000 metrekare net stand alanı, 800 stand (130'u yabancı) ve 1350 toplam katılımcı firma ile ISK-Sodex fuarı, net stand alanı bazında Türkiye'nin en büyük fuarı oldu. Ayrıca, ISK ve Tesisat sektöründe dünyanın önde gelen ilk beş fuarı arasındaki yerini pekiştirdi.

## ***EUROVENT DERNEĞİ 2008 GENEL KURULU' NA İSKİD EV SAHİPLİĞİ YAPTI..***



İSKİD'in 1997'den beri üyesi olduğu Avrupa çapında EUROVENT Derneği'nin 50. Genel Kurul Toplantısı 47 kişilik yabancı katılımcıyla, 2000 yılında olduğu gibi İSKİD tarafından organize edildi. Genel Kurul ve diğer toplantılar Hyatt Regency Otelinde, ilk akşam yemeği İstanbul Boğazında tekne gezisinde, Gala yemeği Sait Halim Paşa Yalısı'nda yapıldı. 50.toplantı olması münasebetiyle pasta kesimi ve havai fişek gösterisi yapıldı. Hafta sonu için seçime bağlı Kapadokya sosyal programı organize edildi.

## ***HAVA KANALI KOMİSYONU KURULDU..***

İSKİD bünyesine kurulan Hava Kanalı komisyonu **12 Haziran 2008** tarihi itibariyle faaliyetine başlamıştır.

## ***ROHS YAYIMLANDI..***

ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK EŞYALARDA BAZI ZARARLI MADDELERİN KULLANIMININ SINIRLANDIRILMASINA DAİR YÖNETMELİK(RoHS) T.C. Resmî Gazetede yayımlanmıştır. 1 yıl sonra yürürlüğe girecektir.

<http://rega.basbakanlik.gov.tr/eskiler/2008/05/20080530-3.htm>

[İSKİD e-Bülten dağıtım listesine girmek için tıklayınız.](#)  
[İSKİD e-Bülten eski sayılarını istemek için tıklayınız.](#)  
[İSKİD e-Bülten'i almak istemiyorsanız tıklayınız.](#)

İSKİD, Hal Yolu Cad., Çayır yolu Sok. No:5  
Bay Plaza Kat:3, İçerenköy, Kadıköy 34752 İstanbul  
Tel (0216) 469 44 96  
Faks: (0216) 469 44 95  
[iskid@iskid.org.tr](mailto:iskid@iskid.org.tr)